**Qualiter i illa ultra felicitate oē
 desiderū hoīs p'lect.** **LXIII.**

A premiffis at ap

paret q' i illa felicitate q' puenit ex uisioe dīna oē
 desiderū hūanū implet fm illō. ps. **Qui** replet in
 bōis: d. si. tu. 7 oē hūanūz studiū ibi suā p'uatōez
 accipit qd qdē p3 dīcurrētī p singula: est. n. qdā
 desiderū hōis i q'ntū itellectual est de cognitione
 uitae: qd qdē hoies psequūt p studiū p'p'latiue
 uite: 7 hoc qdē maxie in illa uisione cōsumabit:
 qn p uisione p'ue uitatis oīa q' itellect' nālī scire
 desiderat ei inotescēt ut ex supradicti app3. **Est** ēt
 qdā hōis desiderū h3 qd h3 rōz q' inferiora dispo
 nē pōt: qd qdē psequūt hoies p studiū actiue 7 ci
 uil uite: qd desiderūz pncipalē ad hoc ē ut tota
 hōis uita fm rōez dispoat: qd ē uiuē fm uirtutez
 cuiuslibet enim uirtuosi finis in operando ē pro
 prie uirtutis bonum sicut fortis ut fortiter agat.
 hoc autem desiderium tunc omnino complebit
 quando ratio in sūmo uigore erit diuino lumine
 illustrata ne a recto deficiere possit: consequuntur
 etiam ciuilem vitam quedam bona quib' homo
 indiget ad ciuiles operationes sicut honoris sub
 limitas quā homines inordinate appetentes sup
 bi 7 ambitiosi fiūt: ad summam autem honorū
 altitudinem per illam uisionem dei homines sub
 limātur in q'tum deo quodammodo uniant: ut
 supra ostensum est: 7 propter hoc sicut ipse deus
 rex seculorum est: ita 7 beati ei coniuncti reges di
 cuntur. **Apoc. xx.** **Regnabūt cum christo.** **Conse**
 quitur etiam ciuilem uitam aliud appetibile qd
 est fame celebritas. per cuius inordinatum appe
 titum homines inanis glorie cupidī dicuntur. be
 ati autem per illam uisionem redduntur celebres
 nō fm hōinū qui decipi 7 decipere possunt opio
 nem: sed fm uisūmag cognitionem 7 dei 7 oium
 beatorum: 7 ideo illa beatitudo i scriptura sacra
 frequentissime gloria nominatur sicut in ps. dicitur.
Exultabunt sancti in gloria. **Est** etiam et ali
 ud in ciuili uita appetibile scilicet diuicie p' cuius
 inordinatū appetitū 7 amorē hoies illiberales 7 i
 iusti fiūt: i illa āt britudine ē bonoz oīuz sufficien
 tia i q'ntū beati pfruūt illo qd p'phendit bonoz oī
 uz pfectōz: pp qd oī **Sap. viij.** **Uenerūt mi. o. bo.**
pit cū illa 7 i ps. oī. Gloria 7 diuici. i. do. e'. **Est** ēt ter
 tiū hoīs desiderū qd ē sibi 7 alijs aialib' cōe ut d'
 lectatōibus p'fruat: qd hoies maxie psequūt fm
 uitā uoluptuosā: 7 p eius imoderantiam intēpe
 rati 7 incontinentes fiunt. **In** illa uero felicitate
 est delectatio perfectissima tanto quidez perfecti
 or: ea que secunduz sensus est qua 7 bruta anima
 lia p'fruantur: quanto intellectus rft altior sen
 su: tanto etiam illud bonum i quo delectabimur
 maius est omni sēsbili bono 7 magis itimū 7 ma
 gis continue delectans: quanto etiā illa delectatō
 est magis pura ab oī p'mixtōe tristitatis aut solli
 citudis alicuius molestantis de qua dicitur in p3.
Inebriabuntur ab yber. do. t. 7 tor. yo. t. p. coe.